
تقریر الترسیات الشھري

الشركة العامة للدواجن
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,720,000 AE
D

GULF FEED MILL CO ١ تورید 2000 طن علف دجاج بیاض %17 مناقصة 5/2015 ١

المجلس الأعلى للشئون الإسلامیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

162,789.750 BD EUROPEAN  
CONSTRUCTION & 
MAINTENANCE

١ بناء مسجد المعاودة / المحرق مناقصة 2/2015 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

710,370 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ محولات كھربائیة مناقصة 187/09/15 ١

17,980 BD AL KHAJA EST ١
6,630 BD AMEERI STORES ٢

24,610 المجموع (د.ب.):

قواطع كھربائیة مناقصة 189/09/15 ٢

50,050 BD AL KHAJA EST ١
5,980 BD AMEERI STORES ٢

56,030 المجموع (د.ب.):

DOOR STEEL,GRILL STEEL & VENT STEEL مناقصة 200/11/15 ٣

35,000 BD KAVALANI & SONS 
W.L.L

١ مراوح تھویة كھربائیة مناقصة 202/10/15 ٤

46,810 BD TYLOS PLASTIC 
INDUSTRIES CO

١ أنابیب بلاستیكیة مناقصة 212/11/15 ٥

22,209 BD ALBAQALLY GENERAL 
TRADING CO. W.L.L

١ قطع غیار لمحطة سترة لإنتاج الكھرباء و الماء مناقصة 177/8/15 ٦

218,250 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ TRANSFORMER DISTR. مناقصة 155/08/15 ٧

31,791.630 BD MASKATI 
COMMERCIAL 
SERVICES

١

10,257 BD BICC MET CO ٢
42,048.630 المجموع (د.ب.):

كابلات أرضیة مناقصة 192/10/15 ٨

36,720 BD HAJAR TRADING AND 
TECHNICAL SERVICES 
W.L

١ زیت عازل للمحولات الكھربائیة مناقصة 197/10/15 ٩

31,110 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING 
SERVICES

١ أمتار میاه مناقصة 223/11/15 ١٠

126,477.500 BD AMEERI STORES ١ CUT OUT مناقصة 198/11/2015 ١١

600,945 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ محولات كھربائیة مناقصة 211/11/15 ١٢

01/01/2016من:
31/01/2016إلـى:

صفحة 1 من 8



المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

8,700 BD AL MOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

١

6,528.925 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROTHERS W.L.L

٢

11,480 BD ALBAQALLY GENERAL 
TRADING CO. W.L.L

٣

26,708.925 المجموع (د.ب.):

ادوات میاه مناقصة 222/11/15 ١٣

35,500 BD NAJD ALUMINIUM & 
IRON CO

١ أنابیب نحاسیة مزایدة bk/09/2015 ١٤

662,200 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ محول كھربائي مناقصة 229/11/15 ١٥

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

98,774.375 BD MODERN MECH ELECT 
& TRANSPORT CO

١ LEASING OF WATER TANKERS أمر تغییري 8/2013 ١

20,000 BD MODERN MECH ELECT 
& TRANSPORT CO

١ LEASING OF WATER TANKERS تجدید 8/2013 ٢

الھیئة الوطنیة للمؤھلات وضمان جودة التعلیم والتدریب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

187,009 BD TAZUR COMPANY ١ التأمین الصحي لموظفي الھیئة الوطنیة للمؤھلات وضمان جودة التعلیم 
والتدریب

مناقصة QQA/2015/3 ١

بناغاز
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

355,750,000 US
D

JGC CORPORATION ١ استكمال التصامیم الھندسیة لمصنع معالجة الغاز مناقصة BGP14/001 ١

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

13,500 BD MOHAMMED AHMADI 
CO W.L.

١ تجدید عقدي المزارعین والعمال  تمدید TB/20878/2015 ١

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

270,000 BD MEMAC OGILVY & 
MATHER.

١ تعیین شركة أعلانات لحلبة البحرین الدولیة مناقصة BIC/06/2015 ١

44,098.100 BD KAVALANI & SONS 
W.L.L

١ مناقصة تزوید معدات السلامة و الأنقاذ مناقصة BIC/5/2015 ٢

89,760.130 BD BAHRAIN MOTOR 
FEDERATION

١ التعاقد مع الاتحاد البحریني للسیارات لسبقا جائزة البحرین الكبرى لطیران 
الخلیج للفورمیلا وان 2016

مناقصة TB/21627/2016 ٣

6,220,000 BD FORMULA ONE 
MANAGEMENT LTD 
(FOM)

١ مشتریات مختلفة لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران الخلیج  الفورملا 
وان 2016

مناقصة TB/21652/2016 ٤

978,449.530 BD PFEFFERKORN 
RESTAURANT 
MANAGEMENT CO

١ خدمات الضیافة والتموین لشركة حلبة البحرین مناقصة BIC/11/2015 ٥

580,000 BD DESIGN CREATIVE W L 
L

١ إستئجار شاشات عرض لفعالیات حلبة البحرین الدولیة مناقصة BIC/13/15 ٦

دیوان رئیس الوزراء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

62,208 BD بنك البحرین الوطني ١ إستئجار مكتب للمستشار الاقتصادي تجدید TID/1928/2005 ١

شركة البحرین للإستثمار العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

159,500 BD ORLANDO 
CONSTRUCTION CO. 
W.L.L

١ ترمیم 14 شالیھ بمنطقة بلاج الجزائر مناقصة EDAMAH/ES/001/
2015

١

صفحة 2 من 8



شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

11,232,955 BD L3 COMMUNICATION 
UK

١ PROJECTS FUNDED BY ABU DHABI FUND FOR 
THE AIRPORT MODERNIZATION PROGRAM AMP 

SECURITY SCREENING SYSTEM 

مناقصة BAC/134/2015 ١

4,703,098 BD AL ZAYANI 
COMMERCIAL 
SERVICES CO

١ PROJECTS FUNDED BY ABU DHABI FUND FOR 
THE AIRPORT MODERNIZATION PROGRAM AMP 

VERTICAL & HORIZONTAL TRANSFER SYSTEM 

مناقصة BAC/133/2015 ٢

172,260 BD AMA S.P.A ١ SUPPLY INSTALLATION TESTING & 
COMMISSIONING OF MOBILE FUELING STATION 

AT BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT (BIA)

مناقصة BAC/141/2015 ٣

649,589 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تصمیم و تنفیذ مركز بیانات لمطار البحرین الدولي بتقنیة الحاویات مناقصة BAC/150/2015 ٤

13,001.210 BD TRANS GULF CAR 
RENTAL W.L.L 

١

11,516.610 BD OSCAR RENT A CAR ٢
5,007.220 BD GULF CAR HIRE ٣

15,373.050 BD EUROPCAR HIRING ٤
44,898.090 المجموع (د.ب.):

EXTENSION OF CAR RENTAL LEASE 
AGREEMENTS

مزایدة TB/21615/2016 ٥

295,224 BD UNITED 
INTERNATIONAL 
DECOR CO. W.L.L

١ تصمیم وتنفیذ أعمال التجدیدات لدورات المیاه في مبنى الركاب بمطار 
البحرین الدولي

مناقصة BAC/136/2015 ٦

72,662.624 BD NCR BAHRAIN ١ BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT (BIA) 
NETWORK CORE SWITCHES INFRASTRUCTURE

مناقصة BAC/156/2015 ٧

184,989 BD SETEC ١ خدمات استشاریة لبناء حظیرة لصیانة وتصلیح وتجدید الطائرات 
(MRO)

مناقصة BAC/151/2015 ٨

56,000 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ DESIGN SUPPLY AND IMPLEMENTATION OF AN 
ENTERPRISE SECURITY INFORMATION EVENT 

MANAGEMENT AND LOG MANAGEMENT 
SOLUTION 

مناقصة BAC/137/2015 ٩

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

993,390 BD RAMSIS ENGINEERING ١ INSTALL ADDITIONAL LIQUID SULPHUR TANK 
AND FACILITY AT EXISTING SULPHUR 

HANDLING FACILITY (SHF) UNIT 

مناقصة T150085 ١

137,540 BD KWIK KAR KARE ١ ترخیص لتشغیل مراكز العنایة بالسیارات في المحطات  مناقصة (1)T150055 ٢

2,579,460 BD RAMSIS ENGINEERING ١ OVERHAUL AND REPAIR OF HEAT 
EXCHANGERS AND COILS 

مناقصة t150053 ٣

59,313.250 BD QATAR ENGINEERING 
LABORATORIES - 
FOREIGN

١

59,313.250 BD INTERNATIONAL 
LABORATORY 
SERVICES

٢

118,626.500 المجموع (د.ب.):

خدمات فحص المواقع واختبارات المواد مناقصة T150107 (ENG) ٤

64,000 BD BAHRAIN TRADING 
AGENCIES

١ CONVERT NO.5 A/C PLANT REFRIGERATION TO 
OZONE FRIENDLY REFRIGERANT 

مناقصة T150097(ENG) ٥

67,124.020 BD NATIONAL HOTELS 
SERVICES CO

١ SUPPLY OF BEVERAGES FOR BAPCO CLUB AL 
DAR AND HOME SALES FOR THE YEAR 2016 

مناقصة Q087074 (26) 
(R&C)

٦

180,000 US
D

MARSH LTD ١ الغطاء التأمیني للشركة تجدید T070177 A ٧

2,774,700 BD YATEEM OXYGEN CO ١ SUPPLY OF NITROGEN مناقصة T150128 ٨

26,212 US
D

BNI ١ GROUP LIFE INSURANCE PROGRAMME FOR 
SENIOR / EXECUTIVE MANAGEMENT

تمدید T110108 ٩

شئون الجمارك
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

47,817 BD ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING 

١ تزوید شئون الجمارك بخدمة تنظیف جمیع المباني التابعة لھا تمدید CA/TCS/1/2012 ١

65,178 BD ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING 

١ تزوید شئون الجمارك بخدمة تفریغ الشحن تمدید CA/TCS/2/2012 ٢

صفحة 3 من 8



طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

425,885 BD AMADEUS IT GROUP ١ AMADEUS MARKET INFORMATION TAP (MIDT) تجدید ITC-13-9-1183 ١

446,350 BD MIDDLE EAST 
CONTAINER 
MAINTENANCE 
SERVICES

١ AIRCRAFT WASH AND SEAT CHANGE SUPPORT مناقصة ITC-15-6-1382 ٢

105,912 BD ALL SECURITY 
SERVICES (A.S.S)

١ SECURITY SERVICES PROVIDER AT 
FRANKFURT (FRA) INTERNATIOANL AIRPORT

مناقصة TB/21607/2016 ٣

498,558 BD THAI CATERING ١ CATERING UPLIFT - BANGKOK, THAILAND تجدید ITC-12-5-1037 ٤

113,055 BD ACCELYA KALE 
SOLUTIONS LTD

١ APPOINTMENT OF FARE FILING PROVIDER مناقصة ITC-15-7-1398 ٥

302,940 BD KAMEL AL QURASHI 
EST

١ SUPPLYING OF CASUAL LABOURERS FOR 
GULF AIR 

مناقصة ITC-15-8-1409 ٦

101,140 BD MILAN HOTEL ١ CREW HOTEL ACCOMMODATION IN MOSCOW 
DME 

مناقصة ITC-14-11-1312 ٧

165,885 BD CELEBI DELHI CARGO 
TERMINAL 
MANAGEMENT INDIA 
PVT LTD.

١ CARGO HANDLING SERVICES AT DELHI 
AIRPORT

تجدید TB/13713/2011 ٨

1,338,685 BD AL NAJAF AL ASHRAF 
INTERNATIONAL 
AIRPORT

١ GROUND HANDLING AL NAJAF INTERNATIONAL 
AIRPORT (IRAQ)

تجدید TB/10529/2009 ٩

غرفة البحرین لتسویة المنازعات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

125,139 BD TAZUR COMPANY ١ التأمین الصحي لموظفي غرفة البحرین لتسویة المنازعات مناقصة BCDR-03-2015 ١

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

25,000 BD  ھیئة البحرین للسیاحة والمعارض ١ رعایة جائزة البحرین للطعام والسفر2015 مناقصة TB/21543/2015 ١

2,841,900 BD حلبة البحرین الدولیة ١ رعایة سباق جائزة البحرین الكبرى (الفورمیلا 1) لعام 2016 2017 
و2018

مناقصة TB/21687/2016 ٢

مجلس المناقصات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

9,384 BD AL NADEEM 
INFORMATION 
TECHNOLOGY

١ MANPOWER FOR E-TENDERING SYSTEM تجدید TB/4462 ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

116,580 BD SADAF CONTRACTING ١ تزوید عمالة ماھرة لتشغیل وصیانة محطة حوار لمدة سنتین مناقصة PP--2015-077
EPD

١

33,000 BD AL FOUZ SERVICES ١ تزوید وتركیب مراوح للتھویة بالمحطات الفرعیة لنقل الكھرباء. مناقصة PP--2015-168
FRSD

٢

23,725 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ استبدال مكیفات الھواء بمحطة الرفاع بمكیفات صناعیة مجزئة مناقصة PP--2015-229
FRSD

٣

41,796 BD NATIONAL RADIATOR 
INDUSTRIES

١ استبدال أنابیب المبادلات الحراریة في الغرفة الخامسة لوحدة التقطیر الثالثة 
و الرابعة بمحط سترة لإنتاج الكھرباء و الماء

مناقصة PP--2015-240
EPD

٤

1,103,160 BD مركز الاتصال الوطني
(صلة الخلیج)

١ حصول الجھات الحكومیة على خدمات شركة الاتصال الوطني تجدید TB/10190/2009 ٥

16,912.175 BD AL MOAYYED SAFETY 
& INDUSTRIAL 
EQUIPMENTS

١ أعمال الصیانة الدوریة لمعدات مكافحة الحریق بالھیئة عقد لمدة سنتین  تجدید RP--2013-234
ISSD

٦

18,450 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

١ تنظیف المفاتیح الكھربائیة بالمحطات الفرعیة لنقل الكھرباء (عقد لمدة 
سنتین)

تجدید RP--2013-250
ETD

٧

29,880 BD KHATIB & ALAMI 
FAKHROO

١ تزوید عدد(2) مطورین لدعم نظام المعلومات الجغرافیة بالھیئة تجدید PP/GIS/2012/297 ٨

36,000 BD AL ADLIYA 
CONTRACTING EST

١ صیانة الإضاءة والتركیبات الكھربائیة ذات الجھد المنخفض بمحطات نقل 
الكھرباء

مناقصة RP--2015-152
ETD

٩

51,718.400 BD THABTHA GENERAL 
CONTRACTING

١ توفیر أیدي عاملة مھرة لمراكز الصیانة التابعة لإدارة توزیع المیاه تجدید RP--2013-072
WDD

١٠

49,200 BD MICRO CENTER ١ تزوید الھیئة بعدد (2) مطورین لنظم المعلومات الجغرافیة لمدة (2) سنتین مناقصة PP-GIS-2015-166 ١١

صفحة 4 من 8



ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

81,243.750 BD INTR LOCK 
MAINTENANCE 
CONTRACTION

١ إنشاء مواقف سیارات لإدارة نقل المیاه بمنطقة سلماباد مناقصة PP--2015-207
FRSD

١٢

47,680 BD KANOO POWER 
SOLUTIONS

١ استبدال نظام UPS بعدد (6) محطات فرعیة للكھرباء . مناقصة PP--2015-130
ETD

١٣

20,734 BD MANAZEL 
CONSTRUCTION

١

17,150 BD MANAMA CLEANING & 
MAINTENANCE 
CENTRE

٢

37,884 المجموع (د.ب.):

تزوید خدمة تنظیفات عامة بمبنى ھیئة الكھرباء والماء و مركز خدمات 
المشتركین بالمحرق و المحطات الفرعیة

مناقصة RP--2015-214
FRSD

١٤

56,414.400 BD SADAF CONTRACTING ١ تزوید عدد (2) سائقي مركبات خفیفة و ثقیلة لمحطة حوار مناقصة PP--2015-228
EPD

١٥

616,973 BD YUSUF BIN AHMED 
KANOO CO.

١  50MV أعمال إصلاحــات شاملـة لعدد (2) مــولدات كھربائیة بقـدرة
بمحطة الــرفــاع لإنتــاج الكـھربــاء

مناقصة UPP--2015-193
EPD

١٦

175,155 BD ALMOAYED TRADING & 
CONTRACTING 
ESTABLISH

١ استبدال نظام عاكس الجھد بعدد (20 ) محطة فرعیة للكھرباء. مناقصة PP--2015-129
ETD

١٧

26,200 BD VIVA BAHRAIN ١ تزوید و تركیب نظام و خدمة إرسال الرسائل النصیة القصیرة مناقصة PP--2015-246
ETD

١٨

64,490 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ SUPPLY AND INSTALLATION OF IBM FLASH900 
SYSTEM HARDWARE

مناقصة PP-ISD-2015-283 ١٩

ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

45,625.344 BD COMPUTER 
ASSOCIATES

١ AGREEMENT WITH COMPUTER ASSOCIATES 
MAINTENANCE OF SOFTWARE

تجدید TB/2518 ١

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,175,000 BD NETSWEEPER ١ NATIONAL WEBSITE FILTERING SOLUTION مناقصة TRA/RFP/2015/02
8

١

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

548,600 SA
R

CONCRETE 
TECHNOLOGY CO.

١ SOIL INJECTION OF CEMENT MORTAR WORKS 
FOR ELEVEN HOUSES AT LUWZI LAKE

مناقصة TB/21513/2015 ١

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

6,981 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ استئجار(5)مركبات لوزارة الأشغال أمر تغییري HRD/04/2014 ١

37,197 BD HAMEED AL NOOH ١ المقاولة الزمنیة لأعمال صیانة المباني 2012 /  2014 سنتین أمر تغییري BM/03/2012 ٢

وزارة الاشغال و الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

74,665 BD HYDER CONSULTING 
LTD

١ البرنامج المقترح لاستدراج العطاءات لمشروع الطریق المؤدي لمرفأ 
البحرین المالي

أمر تغییري R/31/2005 ١

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

109,000 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ مشاریع صیانة المباني
BAHRAIN  تعیین السادة / شركة البحرین للحاسبات الآلیة
BUSINESS MACHINES لتطویر شبكة الاتصالات بقصر 

القضیبیة

مناقصة TB/21595/2015 ١

197,539.200 BD BAHRAIN MOTORS 
COMPANY

١ تقاطع حدیقة قلالي المتصل بطریق الرایا السریع مناقصة RDS-15/0037 ٢

صفحة 5 من 8



وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

14,361 BD YOUSIF AL ZAYANI 
TRADING & 
CONTRACTING

١

20,315.750 BD DAN SOUND TRADING ٢
2,103.800 BD SMARTSOURCE 

CONSTRUCTION 
SOLUTIONS

٣

6,192.640 BD ARABIA OFFICE 
SOLUTIONS CO

٤

42,973.19 المجموع (د.ب.):

توفیر أثاث لمراكز مصادر التعلم بالمدارس مناقصة M/5/2015 ١

14,935.359 BD SOURCE TRADIN 
CENTER

١

37,841.100 BD AL SATTER TRADING & 
CONTRACTING

٢

32,165.500 BD JASSIM AL MUTAWA 
SHOWROOM

٣

9,387.708 BD TECHNO CHEM 
TRADING

٤

94,329.667 المجموع (د.ب.):

تأثیث مشروع مدرسة ابتدائیة اعدادیة للبنین بوادي السیل مناقصة M/45/2015 ٢

122,040 BD MOHAMMED SHARIF 
MOHAMMED & SONS 
CO

١ شراء ساعات ید للفائزین بالمسابقات لفعالیات الوزارة (زمنیة ثلاث 
سنوات)

مناقصة M/33/2015 ٣

53,856 BD AL MUFEED LOW 
POWER SERVICES CO

١

5,850 BD ALMOAYED TRADING & 
CONTRACTING 
ESTABLISH

٢

59,706 المجموع (د.ب.):

صیانة وإصلاح أجھزة إنذار الحریق بمدارس وإدارات وزارة التربیة 
والتعلیم

مناقصة S/2015/37 ٤

23,030 BD CONTINENTAL OFFICE 
EQUIPMENT SERVICES

١ توفیر نظام أرشفة لإدارة الموارد البشریة مناقصة M/155/2014 ٥

55,986 BD CANAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ توفیر آلات تصویر عالیة السرعة لإدارة الامتحانات مناقصة M/174/2014 ٦

96,000 BD AL MAWAHIB 
STATIONERY HOUSE

١ مناقصة توفیر أوراق A4 لوزارة التربیة والتعلیم (زمنیة لأربع سنوات) مناقصة M/71/2015 ٧

وزارة التنمیة الاجتماعیة

قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

44,940 BD HOME HEALTH CARE ١ توفیر ممرضات ومساعدین للمرضى وطباخین لمراكز ودور التأھیل تمدید 7/2010 ١

42,600 BD HOME HEALTH CARE 
CENTRE W.L.L

١ توفیر خدمة الممرضات ومساعدات المریض وطباخین ومرافقات تمدید TB/18325/2013 ٢

25,276.104 BD GULF HEALTH 
SERVICES

١

24,636 BD BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT

٢

49,912.104 المجموع (د.ب.):

توفیر الحفاظات والشراشف الوقائیة لدور ومراكز الرعایة والتأھیل 
الاجتماعي

مناقصة MOSD/RFP/2015/
11

٣

وزارة الثقافة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

16,117.500 BD UNITAG ١ أعمال تنظیف القاعات الرئیسیة بمتحف البحرین الوطني ومتحف قلعة 
الشیخ سلمان بن أحمد الفاتح ومسرح البحرین الوطني

تمدید J/1/2015 ١

1,064,000 EU
R

RESTAURA SAL ١

78,000 EU
R

STUDIO ANN HOLTROP ٢

20,000 EU
R

SCE PROJECT ٣

570,542 المجموع (د.ب.):

تصمیم وتنفیذ جناح مملكة البحرین في المعرض العالمي للحضارات اكسبو 
میلان 2015
تفكیك الجناح 

مناقصة TB/21285/2015 ٢

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

64,800 BD ABDALI ESSA ALNOOH 
& SONS CO. W.L.L 

١ تجدید عقد تأجیر قطعة أرض لمواقف السیارات الخاصة بموظفین 
المحافظة 

تجدید TB/21610/2016 ١

صفحة 6 من 8



وزارة الدولة لشئون مجلس الشورى والنواب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

99,000 BD INTERNATIONAL 
AGENCIES CO

١ FM توفیر خدمات الدعم الفني والصیانة للأجھزة ارسال قنوات مناقصة TB/21651/2016 ١

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

69,267.500 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١ صیانة الأجھزة الطبیة لمدة 4 سنوات تجدید MOH/110/2012 ١

94,308 BD FOROOGHI PHARMACY ١ صیانة الأجھزة الطبیة لمدة 4 سنوات تجدید MOH/110/2012 ٢

26,400 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١ صیانة الأجھزة الطبیة لمدة 4 سنوات تجدید MOH/110/2012 ٣

272,614.220 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ صیانة الأجھزة الطبیة لمدة 4 سنوات تجدید MOH/110/2012 ٤

142,180 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROS

١ صیانة الأجھزة الطبیة لمدة 4 سنوات تجدید MOH/110/2012 ٥

824 BD ALLY TRADING 
COMPANY W.L.L

١

3,450 BD LIFE SUPPORT 
SYSTEMS WLL

٢

1,945 BD CIGALA GULF MEDICAL ٣
554 BD BAHRAIN PHARMACY & 

GENERAL STORE
٤

2,059 BD MERCURY MARKETING 
W.L.L

٥

214.200 BD KHALIJI MEDICARE 
FOR MEDICAL 
EQUIPMENT

٦

66,898.400 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٧

11,500 BD GULF HOUSE MEDICAL 
SYSTEM W.L.L

٨

4,250 BD BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT

٩

11,960 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١٠

103,654.6 المجموع (د.ب.):

تزوید أجھزة طبیة لمركز حمد كانو الصحي مناقصة MOH/169/14 ٦

1,530 BD HAMAD TOWN 
PHARMACY

١

572,880.168 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٢

922,298.653 BD JAFFAR PHARMACY ٣
2,334,202.280 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٤

3,830,911.101 المجموع (د.ب.):

تزویــد أدویــة مناقصة MOH/007/2015 ٧

62,000 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ تزوید مواد جراحیة مختلفة  مناقصة MOH/017/2015 ٨

وزارة الصناعة والتجارة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

45,377 BD HARSHAD TRADING ١ XRF شراء جھاز فحص المعادن بأشعة أكس مناقصة MOIC/11/2015 ١

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

192,000 BD GOLDEN TULIP ١ استئجار مواقف سیارات لموظفي وزارة العدل والشئون الإسلمیة والأوقاف تجدید TB/19464/2014 ١

وزارة المواصلات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

186,992 BD MIDDLE EAST 
NAVIGATION AIDS 
SERVICES - MENAS

١ مناقصة صیانة العلامات البحریة مناقصة MTT/PMA/02/201
5

١

صفحة 7 من 8



وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

90,000 BD ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING 

١ استئجار صھاریج نزف البلاعات تجدید Fin/02/2013 ١

15,400 BD AL ENSIJAM CLEANING ١ تنظیف المباني التابعة لبلدیة المنامة - 4 مواقع لمدة عامین أمر تغییري MMUN/06/2014 ٢

400,453 US
D

YAM CONSULTANCY & 
DEVELOPMENT

١ دراسة الجدوى الاقتصادیة للارض الزراعیة الممنوحة لمملكة البحرین مناقصة AG/2015/15 ٣

55,755 BD MANAMA PACKAGING 
INDUSTRY W.L.

١ تزوید البلدیة بأكیاس قمامة لمدة عامین أمر تغییري SAM/1/2014 ٤

صفحة 8 من 8


